買取用

年  月  日

環境対応車導入促進助成事業実績報告書 兼 助成金交付請求書

一般社団法人山口県トラック協会

会 長  喜多村  誠 殿

（導入事業者）名 称

住 所

 代表者氏名             ㊞

標記助成金について、下記の通り請求します。

記

請求金額    金       円

○ 請求内容

・種別 天然ガス自動車 ・ ハイブリッド自動車

・確認番号（トラック協会番号）

・登録番号

・登録年月日 年  月  日

・ﾒｰｶｰ・車名（通称名）

・車種クラス

２トンクラス ・ ４トンクラス

・助成金額（山ト協）

（全ト協）

              円

              円

○ 振込先銀行口座

・口座名義人

・振込先金融機関
銀行

支店

・預金種別 普通 ・ 当座

・口座番号

・担当者連絡先（導入事業者）

（所属等・氏名）

（電話・ＦＡＸ）

TEL       FAX

※１. 添付書類 ・車検証（写）※電子車検証の場合は自動車検査証記録事項（写）

・領収書（写）

※２. 車両１台ごとに作成

 リース事業者用

年  月  日

環境対応車導入促進助成事業実績報告書 兼 助成金交付請求書

一般社団法人山口県トラック協会

会 長  喜多村  誠 殿

（リース事業者）名 称

住 所

 代表者氏名             ㊞

標記助成金について、下記の通り請求します。

記

請求金額    金       円

○ 請求内容

・種別 天然ガス自動車 ・ ハイブリッド自動車

・導入事業者名

・導入事業者の所属協会名

・確認番号（トラック協会番号）

・登録年月日及びリース期間      年  月  日（  ヶ月）

・ﾒｰｶｰ・車名（通称名）

・車種クラス

２トンクラス ・ ４トンクラス

・登録番号

○ 振込先銀行口座

・口座名義人 （住 所）

（氏 名）

・振込先金融機関
銀行

支店

・預金種別 普通 ・ 当座

・口座番号

・担当者連絡先（リース事業者）

（所属等・氏名）

（電話・ＦＡＸ）

TEL       FAX

※１. 添付書類 ・車検証（写）※電子車検証の場合は自動車検査証記録事項（写）

・リース契約書（写）

※２. 車両１台ごとに作成